
https://novorossiysk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-kunikova-47g-18231726767/

Купить квартиру за 9 669 600 рублей на улица Куникова, 47Г

Краснодарский край, Новороссийск, улица Куникова, 47Г

9 669 600 Р
161 160Р за м2

60.00 м2

Общая
38.40 м2

Жилая
10 из 24
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-03-19 по 2025-04-23 Предлагаем вашему вниманию уютную
двухкомнатную квартиру в ЖК Облака (2 км до моря) , общей площадью 60.7 м с кадастровым номером 23: 47: 0306074: 3582,
расположенную на 10-м этаже кирпичного дома комфорт-класса в новостройке 2024 года постройки (дом сдан, получены документы на
право собственности) . Эта светлая и просторная квартира станет идеальным выбором для тех, кто ценит комфорт и качество жизни. Жилая
площадь составляет 29.7 м, что позволяет организовать удобные зоны для отдыха и работы. Кухня площадью 18.4 м станет местом для
кулинарных экспериментов и семейных ужинов. Квартира оснащена лоджией, что добавляет дополнительное пространство для отдыха и
хранения. Благодаря смежным комнатам, планировка позволяет эффективно использовать каждый квадратный метр. Дом, построенный в
2024 году, представляет собой современное 24-этажное здание с развитой инфраструктурой и продуманными решениями для комфортного
проживания. Удобное расположение на 10-м этаже обеспечивает прекрасный вид из окон и достаточное количество естественного света в
течение дня. Хотя квартира требует ремонта, это открывает уникальную возможность обустроить её под свой вкус и потребности, создав
уникальный интерьер мечты. Не упустите ...

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79183528233



https://novorossiysk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-kunikova-47g-18231726767/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 10 Этажей всего 24

Площадь жилая 38.40 кв. м



https://novorossiysk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-kunikova-47g-18231726767/

   

 


